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doba instalace

Snadná instalace a intuitivní uživatelské 
rozhraní na nových termostatech living 
by Danfoss vám poskytují snadnou instalaci 
a nabízí Vašim zákazníkům plnou kontrolu 
nad svým vytápěním. Takže můžete více 
prodávat, a více vydělávat

Marketingový balíček pro vás
Navštivte www.danfoss.com/living a stáhněte si náš marketingový balíček pro profesionály. Tento 
balíček zahrnuje reklamu a tiskovou zprávu, které můžete využít pro inzerci vaší firmy v místním tisku.
Také tam je brožura, kterou můžete dávat svým zákazníkům.

NOVÉ termostatické hlavice living by Danfoss.

Instalujte nyní pro lepší život.
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MAKING MODERN LIVING POSSIBLE

Skutečná kontrola a úspory pro vašeho 
klienta.   Skutečné zisky pro vás.

Objevte přínos společnosti Danfoss. Kontaktujte nás.

Technická podpora

Ve společnosti Danfoss nabízíme spolehlivé produkty a profesionální služby, které 
vám ušetří čas, energii a peníze. Instalujte naše produkty a brzy uvidíte přínos pro 
vaši společnost a současně budete poskytovat vašim zákazníkům to nejlepší. 
Kontaktujte nás hned na čísle +420 283 014 111 nebo navštivte www.danfoss.com/living, 
kde získáte více informací. 

Danfoss nabízí technickou podporu klientům mnoha různými způsoby.
Zavolejte nám na číslo +420 283 014 111; nebo nás kontaktujte prostřednictvím naší 
široké sítě obchodních zástupců, kteří jsou zde pro vás, aby vám pomohli s dotazy. 

MAKING MODERN LIVING POSSIBLE

Větší zisky pro vaši fi rmu

living by Danfoss je nová řada kvalitních 
termostatických hlavic, které nabízí vašim 
zákazníkům mnohem víc – úspory energie 
a nákladů a také úžasné výkony.

Takže naše produkty vám poskytují více 
možností vydělávat peníze a zvyšovat vaše 
zisky. Také díky snadné instalaci jsou 
termostatické hlavice living by Danfoss pro 
vás maximálně výhodné. 

Jak můžete očekávat od společnosti Danfoss,
společnosti s nejdelšími zkušenostmi ve vývoji
a výrobě termostatů, vyrábíme je po konzultacích
s lidmi, kteří je instalují podle nejvyšších standardů.

Čtěte dál a objevte výhody 
termostatických hlavic  living by Danfoss.

s novými termostatickými hlavicemi living by Danfoss 

Společnost Danfoss žádným způsobem nezodpovídá za případné chyby v katalozích, brožurách a dalších tištěných materiálech. Společnost Danfoss si vyhrazuje právo změnit 
své produkty bez upozornění. Toto se také vztahuje na již objednané produkty za předpokladu, že takové změny mohou být provedeny, aniž by toto vyžadovalo následné 
změny v již dohodnutých specifi kacích. Veškeré ochranné známky v tomto materiálu jsou majetkem svých majitelů. Danfoss a logo Danfoss jsou ochrannými známkami 
společnosti Danfoss A/S. Veškerá práva vyhrazena.

Danfoss s.r.o.
V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4-Chodov, Tel.: +420 283 014 111, Fax: +420 283 014 567
E-mail : danfoss.cz@danfoss.com  www.danfoss.cz



S vyššími zisky  
Naše produkty vám poskytují více 
příležitostí vydělávat peníze a zvyšovat 
vaše zisky. To díky tomu, že jsou nejvyšší 
kvality a nabízí vašim zákazníkům úspory 
energie, pohodlí a zlepšení vnitřního kli-
matu. Čím více termostatických hlavic 
Danfoss instalujete, tím víc můžete vydělat.

Žádné stížnosti zákazníků
Naše termostatické hlavice se vyrábí 
s   funkcí rozhýbání ventilů. Tato funkce 
otvírá a zavírá ventil jednou za týden, když 
systém není v provozu, což zabraňuje 
tomu, aby se ventily během léta přilepily. 
Takže vaši zákazníci si nebudou stěžovat 
a nebudou vám muset volat, abyste tento 
problém řešili – protože žádný problém 
nebude. Ušetříte čas i vaši pověst.

Vydělávejte víc
Jednodušší 
Při vývoji elektronických termostatických 
hlavic jsme měli na mysli vaše pohodlí, 
takže se nemusíte obávat jiných připojení 
ventilů. Především jsme omezili čísla kódů 
tím, že jsme ke krabicím přidali adaptéry 
na RA-N a M30x1.5. Zadruhé jsme vyvinuli
servisní sadu zahrnující ucpávku a adap-
téry pro staré připojení RAV a RAVL. 

Ušetříte za čísla kódů a skladovací náklady, 
a sada zabírá méně místa ve vašem autě. 
Jelikož obsahuje všechno, co potřebujete, 
máte po ruce všechny potřebné součástky. 
Toto znamená méně cest do velkoo-
bchodu. 

Bez ohledu na typ ventilu se hodí všechny 
termostatické hlavice living connect® 
a living eco® na přípojky RA, RAV, RAVL 
a K (M30x1,5).

Rychlejší
S termostatickými hlavicemi living by 
Danfoss trvá instalace pouze několik 
sekund, což představuje mnohem kratší 
dobu instalace než konkurenční elektron-
ické termostaty. Jak living eco® tak living 
connect® mají LCD displej na přední straně 
– je vidět nastavená teplota a nastavení 
programu, což umožňuje rychlou a snad-
nou instalaci. 

U living eco® existují dva před-programy 
(P1a P2). Jednoduše zadáte datum a čas 
a termostatická hlavice je připravena. 

Danfoss Link™ CC lze instalovat rychle
buď s PSU (vestavěné napájení) nebo 
NSU (síťové napájení). Při připojování 
living connect® k Danfoss Link™ CC nejsou 
zapotřebí žádné kabely– je to bezdrátové. 
Ani nepotřebujete PC. A díky funkci CLICK/
Slide se Danfoss Link™ CC snadno namon-
tuje i odmontuje. 

Displej Danfoss Link™ CC má uživatelsky 
přátelské grafické rozhraní s velkými jas-
nými ikonami a pochopitelným textem, 
díky čemuž je instalace intuitivní. 

Udělejte si práci
Rychlá návratnost investic
Vašim zákazníkům se rychle vrátí poměrně 
malá investice v závislosti na tom, jak moc 
se sníží jejich účty za energii. Nahrazením 
starých termostatů našimi novými ele-
ktronickými mohou vaši zákazníci ušetřit 
23% využité energie. Nahrazením manuál-
ních ventilů novými produkty living by 
Danfoss mohou ušetřit až 46%. 

Jasný a jednoduchý displej
Jednoduché displeje na našich elektron-
ických termostatických hlavicích umožňují 
uživatelům okamžitě vidět důležité infor-
mace – což umožňuje absolutní kontrolu. 

Žádné plýtvání energií 
díky funkci otevřené okno
Funkce otevřené okno v našich elektron-
ických termostatických hlavicích pomáhá 
zabraňovat plýtvání energií tím, že při 
větrání místnosti vypne topení.

Naprostá flexibilita díky 
škále možností nastavení
S našimi elektronickými termostaty si mohou 
vaši zákazníci zvolit jeden z našich předem in-
stalovaných programů, jednu z voleb nas-
tavení, nebo vytvořit individuální programy 
pro nastavení týdenního harmonogramu 
vytápění podle toho, jak se mění jejich potře-
by. S funkcí dovolená mohou nastavit termo-
stat tak, aby se při návratu domů vrátili do 
vyhřátého domova s příjemnou teplotou.

Vaši zákazníci šetří
energii a peníze

Přesné ovládání 
Elektronické termostatické hlavice udržují 
přesné teploty, čímž pomáhají vašim 
zákazníkům optimalizovat své vytápění 
pro zdravější vnitřní prostředí. Stejně tak 
je energie využívána, pouze když je jí 
potřeba. 

Naše nové termostatické hlavice zajišťují 
jejich pohodlí během dne spolu s ideální 
teplotou pro zdravý spánek v noci. Víte, že 
nejzdravější spánek je při 17°C a tepelné 
pohodlí při 21°C během dne? Naše termo-
statické hlavice zajišťují tyto teploty přesně 
a dokonale.

Vaši zákazníci si budou moci dopřát lepší 
vnitřní klima díky naší úžasné kvalitě designu

red dot je mezinárodně uznávaná známka kvality za 
vynikající design. Uděluje se fi rmám, pro něž je design 
důležitou součástí jejich nabídky.

prestižní ocenění

díky inteligentnímu ovládání topení:
přesné regulaci, předem instalovaným 
programům,funkci otevřené okno 
a funkci dovolená

úspora energie

23 % 

MAKING MODERN LIVING POSSIBLE

living design®

living eco®

living connect® a Danfoss Link™ CC

Nastavují se jednoduše a rychle, 
takže strávíte méně času při instalaci a více času budováním své firmy.

living design® je přímočinná standardní termostatická hlavice s unikátním 
designem – nejelegantnějším na trhu. Vypadá stylově v jakékoliv místnosti 
a přitom funguje s maximální účinností. 

living eco® je samostatná inteligentní a uživatelsky příjemná termostatická hlavice. 
Po nastavení podle potřeb vašeho zákazníka představuje nejúspornější způsob 
kontroly nad využívanou energií a tepelnými úsporami.

Termostatické hlavice living connect® a Danfoss Link™ CC fungují bezdrátově 
po celém domě a poskytují vysoký výkon. Při komunikaci na Z-Wave je tato 
kombinace flexibilním způsobem jak kontrolovat náklady za energie 
a teplotu. Vytápění je ovládáno z jednoho centrálního bodu v domě, ale 
také může být ovládáno místnost od místnosti. 

vlastnosti produktu living design®:

 – nádherný design hlavice
 – přímočinná funkce
 – kapalinové vestavěné čidlo
 – protimrazová ochrana
 – možnost úplného zavření “0”

vlastnosti produktu living eco®:

 –  funkce otevřené okno
 –  ovládání PID
 –  životnost baterií dva roky
 –  vizuální upozornění na slabé 

baterie
 –  variabilní snižování v krocích po 

0,5°C
 –  max./min. omezení
 – dětská pojistka
 –  funkce rozhýbání ventilů
 – funkce dovolená
 – ochrana proti mrazu
 – podsvícený displej
 –  dva předem instalované 

programy

vlastnosti produktu living connect®:

 –  funkce otevřené okno
 –  ovládání PID
 –  životnost baterií dva roky
 –  upozornění: „slabé baterie“

a „žádný signál“
 –  max./min. omezení
 –  dětská pojistka
 –  funkce rozhýbání ventilů
 –  ochrana proti mrazu
 –  podsvícený displej

vlastnosti produktu Danfoss Link™ CC:

 –  ovládání ústředního topení v celém 
domě

 –  jednoduché uživatelské rozhraní
 –  barevný dotykový displej
 –  nadčasový minimalistický design
 –  týdenní harmonogram vytápění
 –  funkce dovolená
 –  mód komfort
 –  ochrana proti mrazu
 –  ovládání zapínání/vypínání zařízení
 –  integrovaná funkce help
 –  nastavení podle přání uživatele

Působivý design
Naše elektronické termostatické hlavice 
jsou nejmenšími elektronickými termo-
staty na trhu. Jejich jednoduchý elegantní 
design zlepšuje jakoukoliv místnost. Jejich 
hladké povrchy a válcové tvary se hodí na 
jakýkoliv radiátor nebo žebříkové těleso. 
Všechny byly oceněny prestižními cenami 
za design. living design® získal ocenění iF. 
living connect®, living eco® a Danfoss Link™ 
CC získaly ocenění red dot.

nových termostatických hlavic living by Danfoss

Termostatické hlavice living by Danfoss, které jsou určeny k tomu, aby nahradily 
všechny staré termostaty v domácnosti, snižují spotřebu energie a šetří peníze.
Dokonale vhodné také pro novou stavbu.

pro vaše zákazníky.

Řada prémiových termostatů living by Danfoss
Vlastnosti living design® living eco® living connect®
technologie mechanický elektronický elektronický
ochrana proti mrazu
oceněný design
týdenní programy se snižováním teploty
funkce dovolená
funkce otevřené okno
funkce rozhýbání ventilů
podsvícený displej
bezdrátové ovládání z centrální jednotky (Danfoss Link™ CC)

pro vaši firmu.




